
АДМИНИСТРАЦИЯ 
КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от < Д »  / /  _  2023 г.

О внесении изменений в постановление администрации Краснослободского 
муниципального района Республики Мордовия от 12 апреля 2022 г. № 182 «Об 
утверждении муниципальной программы Краснослободского муниципального 

района Республики Мордовия «Жилище» на 2022-2025 годы»

В целях эффективного использования бюджетных средств, в соответствии со ст. 
179 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 г. № 145-ФЗ (в редакции 
от 26 декабря 2014 г.), решением Совета депутатов Краснослободского муниципального 
района от 29 октября 2009 г. № 59 "Об утверждении Порядка организации разработки и 
утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и 
предоставления муниципальных услуг", администрация Краснослободского 
муниципального района постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации Краснослободского 
муниципального района Республики Мордовия от 12 апреля 2022 г. № 182 «Об 
утверждении муниципальной программы Краснослободского муниципального района 
Республики Мордовия «Жилище» на 2022-2025 годы», следующие изменения:

1.1. Муниципальную программу Краснослободского муниципального района 
Республики Мордовия «Жилище» на 2022-2025 годы изложить в новой прилагаемой 
редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на первого заместителя главы Краснослободского муниципального района по 
промышленности, энергетике, строительству, связи и жилищно-коммунальному 
хозяйству.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в газете 
«Краснослободский Вестник» и подлежит размещению на официальном сайте 
администрации Краснослободского муниципального района.

Исп: Постное Е.В. 
И  8(83443) 2-33-52


